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Thing tin do tt\t dine thi chuydn sang

oi6m
K6 to,{n

Ghi chf
sii ccnN

STT
sii neo

danh
Hg vi t6n

GirSd

tinh
Ngiry sinh 56 CMND Nguy6n quin Di6m

PL Thu6

I HANOO34 Dang Phu6c Dric Nam 08-05-1992 191704637 Thira Thi6n Hu6 6,3 7,9

2 HANOO4l TrAn Thi Kim Dung NT 0l-03-1985 040 I 85000008 Qu6ng Binh 5,2 5,8

J HANOO46 Nam t0-02-1993 037093004025 Ninh Binh 5,0 7,1

2019004695

2019004696

2019004697

20190046984 HANOOs4 Nir 02-09-1993 030 193001 024 HAi Ducrng 5,0 5,8

5 84414171 Phti Thq s? 5,9

5,0 9,76

NT

NT

3r-01-1989

05-03-t 994 1 68s07050 HdNam

7 NiI 2s-08-1993 001 193003952

8

HdN6i

Vinh Phric

B6c Giang 5,1

5,0

5,3NO

Nam

23-03-1992

t6-07-1994

1 355863 l 9

122171405

Nam Dinh

6,7

7,0

8,3

6,0l0

9

Nam 26-09-1993 163250149

Qu6ng Ninh

5,7

6,7 8,1ll

HANOO63

HANO0T6

HANOO83

HANOOS6

HANOO93

HANOl02

HANOl20 Nir 20-07-1994 031774186

12 Nir 10-12-1991 037191001957 5,2

5,0t3 017249069

14

HANOI35

HANOI40

HANO141

Vfr Nggc Giang

Nguy6n ThiHd

Nguy6n Thu Hing

Nguy6n ThiHoa

LO Nguy0n Hdng

Ducrng Qu6c Htrng

TrAn Xu6n Hudng

Pham Th! Thriy Ngdn

Nguy6n Thl HAiNgqc

Trinh ThiNhdi

Ld Thi Hu6

LC M! Linh

Nir

Nir

16-1 1-1993

15-01-1994 017292483 HaNoi

Ninh Binh

HeNoi

5,0

7,7

7,4

6,1

l5 HANOI42 Vi Th6iNhdn Nam 08-06-1988 186606494 NghQ An

t6 HANOI45 Phan ThiNhAn Nir t0-05-1992 NghQ An

5,8

5,0 55

6,6

t7 Mai ThiNhu Nir 25-03-1991

187147883

163154581 Nam Dinh 5,9 6,0

5,318

HANOI46

HANO157 TrAn Minh Phuong Nir 02-04-1994 013055512 HaNoi 5,0

2019004699

2019004100

2019004701

2019004702

2019004103

2019004704

2019004705

2019004706

2019004107

2019004708

2019004709

20190047 t0

2019004711

1

20190047 12



ThAng fin do HQi il6ng thi chuydn sang

STT
sii ueo

danh
Hg vd tGn

Gi6i
tinh

Ngiry sinh s6 cruNo Nguy6n qudn
Di6m

PL Thu5
Di6m

16 to6n
Ghi chri

l9

20

21

22

/.J

24

Nam

Nir

Nir

Nir

Nir

Nir

Nam

Nir

Nam

5,0

i{
5,0

5,0

5,0

5,0

HANO177

HANO186

HANOI88

HANO314

HANO33I

HANO336

HANO347

HANO354

HANO360

Hodng Vf,n TAn

Thi Thdo

Hodng Thi Th6o

o5 thi uoa

Vfr ThiAnh H6ng

Nguy6n Vfr H6ng

V5 Hmg

H6i Phdng

H6i Duong

HAi Duong

5,1 5,9

6,0

08-07-1992 03182s7 17

t6-11-1992

07-04-1994

142577843

030 1 94000337

6,5

s6 CCHN

2019004713

2019004714

20190047ls

2019004716

2019004711

2019004718

2019004719

Mi6n thi m6n K6 to6n 2019004720

KQ bdo luu m6n t<6 torin kj,thi nam 2017: 5.7 2019004721

KQ b6o luu m6n t<ti torin kj,thi nam 2018:6.9 2019004722

MiSn thi m6n K6 toiin 2019004723

HAN02O2 Hd Th! Vdn Thu

HANO2l I Dd ThiNgsc Trdm

HANO215 Giang Kim Trang

HANO219 Pham Long Tu6n

HANO243 Pham Thi B6u

HANO261 Nguy6n Hiiu Dat

HAN0262 Nguy6n Thi Di6n

HANO264 Nguy6n ThiNggc Di6p

HANO267 Nguy6n Thi Dung

HANO286 Nguy6n ThiHd

HANO313 Ph4m Thi Hoa

122055942 Bic Giang

30-07-1992 017209949 HeNoi

1 9-06- l 990 1124723',t0 HeNoi

28-08-1994 063438973 Th6i Binh

25-08- l 986

20-09-1992

112069786 HaNoi

017098067 Hd Noi

1 0-09- I 983

02-10-1991

001 I 83009323 Hd Noi

034191002248 Th6i Binh

07-09-1 989 173297 101 Thanh H6a

20-10-1982 125027759 Bac Ninh

0l-05-1989 0 1 3020333 Ha Noi

02-12-1989 112228175 Hd Noi

5,8

512

6,1

6,425

26

27

28

5,0

5,0

NT

NT

Nir

Nit

Nit

NI

NT

NU

Nam

Nil

5,3

29

30

31

5,8

5,0

5,1

5,0

5,0

5,3

5,0

MiSn thi

Mi6n thi

Mi6n thi

Mi6n thi

MiSn thi

K6 torin

Kti torin

Ki5 torln

Kri torln

Kii torln

mon

mon

mon

mon

mon

2019004724

2019004725

2019004726

2019004727

2019004728

2019004729

32

JJ

34

35

36

37

38

39

40

20-04- 1 988

0l-04-r983

112003344

001 183025136

07-01-1991 142559253

Mi6n thi m6n K6 toiin

bao luu m6n Ki5 to6n ky thi nam 2018:

Mi6n thi m6n Ki5 to6n

Mi6n thi m6n Kii to6n

Mi6n thi m6n K6 to6n
.

Mi€n thi mdn K6 to5n

Mi6n thi m6n Kt5 to6n

6,0

5,0

KQ

__ 
xlNOi

Phf Thq

Quang Nam

HeNoi

2

25-06-1985 113764192

Ph4m Thi Thu Hucrng Nir 07-05- l 99 1 095123469 NghQ An

Thi Hucrng Nir 0s-03- l 99 1 01'7045523

guy6n Thi Huong

Trinh ThiThanh HuvAn Nfr 23-03-1990 r42600186

5,0

6 2019004730

2019004731

2019004732

2019004733

2019004734

HANO36I

HANO368

HANO388

-PIOi
laillse
Hmg Y6n

5,8

4t Thi Li6n Nir 27-11-1990 145380217

2

5,3 2019004

0t-03-1993

6,0



Thilng tin do HQi iting thi chuydn sang

STT
sii ueo

danh
Hg vir t6n

Gi6i
tinh

56 CCHN
Ngiy sinh s5 cvrxo Di6m

PL Thu6
Di6m

x6 todn
Ghi chri

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

HANO394

HANO396

HANO4I I

HANO426

HANO429

HANO437

HANO459

HANO476

HANO485

guy6n Thi Thty Linh Nir 28-09-t 989 013645276 Th6iBinh

Nir 30-07-t987 001187023666 HaNoi

5j
5,1

5,1

Mi6n thi m6n K6 to6n

Mi6n thi m6n K6 toiin

Mi6n thi m6n K6 to6n

Mi6n thi m6n Kti toiin

Mi6n thim6n K6 toiin

2019004736

201900413'7

2019004738

2019004739

2019004',740

HANO445 Luong Thi Nhung

NguyEn

ThlMai

Hdng Ngdn

Nguy6n Thl Thanh Ng6n

Nguy6n T5 Nguy€n

Nguy6n Thi Lan Phucrng

Nguy6n ThiTAm

D6 Thanh Thriv

TrAn Thi Thiry

Pham Thi Thty

lrlHulin rrang

Pham Th! Tuy6t

NI

NT

Nir

NT

NI

NT

Nir

Nir

NT

Nfr

NT

NT 09-l 0-1 994 101209161

NT 0l-09-1981 I I 1651853 HA N6i

Nir 03-03-l 990 001190012479 HeNoi 5,1

21-06-1983 20511 1551 Qu6ng Nam s5

01-03- 1981 063369906 5,1

17-07-1991 122007933 5,1

11-04-1976 012282669 Nam Dinh 5,0

02-09-1989 031604219 H6i Phdng 5,5

1 6-03- I 986 033 I 86003546 Hmg Y€n 6,5

30-08-1972 0r1625976 HANoi 5,0

06-10-1986 001 18601 r826 HA Noi

84 030 I 84003395 Hdi Ducrng

5,1

5,0

06-09- I 993 034193003197 Th6iBinh 5,4

I I -05-l 990 012704615 He Noi 5,9

Nir t2-09-1989

l6-01-1987

038 l 89008s08 Thanh H6a 5,7

1 12168331 HANoi

Nir l 0-04- 1 993 1 871 93878

Mi6n thi m6n K6 toiin

Mi6n thi mdn K6 torin

2019004741

2019004742

Mi6n thi m6n K6 toiin 2019004143

Mi6n thi m6n K6 to6n 2019004744

KQ b6o luu m6n rcli torin kj,thi nam 2018: 8.6 2019004745

--,
Mi6n thi m6n K6 to5n 2019004746

KQ b6o luu m6n K6 to6n kj'thi nam 2018:7

MiSn thi m6n K6 torin

KQ b6o luu m6n Kt5 to6n kj,thi ndm 2018:6.5 20t9004749

Mi6n thi m6n K6 to6n 2019004750

KQ b6o luu m6n t<6 to6n kj,thi ndm 2018: 6 2019004751

7,6 KQ b6o luu m6n PL ThurS kj,thi nam 2018: 5.6 2019004752

Ph[ Thg

B6c Giang

Ddo Thi Thanh

HANO499 Luong Th! Thu

53

54

55

56

57

58

59

60

HANO509

HANO5I5

HANO5I8

HANO528

HANO549

HANO568

HANO576

HANO587

-00 9

2019004147

2019004748

ThiNgqc Anh Nir

Dflu Thi T[ Duy6n

6ng Khrffi Linh

NghO An

H6i Duong

5,0

\1

KQ b6o

KQ b6o

KQ b6o

KQ bno

luu m6n PL

luu mdn PL

luu m6n PL

luu m6n PL

rhui5 ky

t{!
rhui5 ky

rhui5 ky

thi nam 2018:

thi ndm 2018:

thi nam 2018:

thi nam 201 8:

6.1 2019004753

6.7 2019004754

5.4 2019004',755

2019004756

6l

62

63

HANO588 Thi Thanh Mai Nir 26-05-1990 112460046 HdNoi

HANO589 Chu Thi Phuong Mai Nfr 03-10-1986 027186000137 B6c Ninh

HANO592 ViiSt Nghia Nam 03-06-1991 001091010103 HaNoi

NghQ An

2019004757

5q

5,4

64 HANO594 Thi Kh6nh Phuong NT 01-0s-1990 186725979

a
J

5,1 KQ bio luu m6n PL Thu6 kj,thi nam 2018: 5.5 2019004758

Nguy6n qurin

Nguy6n Thi Thanh Loan

KQ b6o luu m6n PL Thu6 kj,thindm 2018: 5.0



ThAng fin do HQi il6ng thi chuydn sang

Nguy6n qu6n
Di6m

PL Thu6
Di6m

16 toin
Ghi chriSTT

sii ueo

danh
Hg vir t6n

Gi6d

tinh
Ngiy sinh 56 CMND

65

66

67

68

69

10

71

72

73

14

75

76

17

78

79

80

8l

82

83

84

85

86

87

HANO595 guy6n Thi Quf Nir 20-04-1992 038192003127 Thanh H6a

HANO596 Ph4m Th6i Son Nam

Nir

t2-tt-1991 015091000014 Ninh Binh

HANO600 TrAn ThiThu 25-01-1990 I 5 I 696600 Th6iBinh

HANO6OI Bui Anh Thu Nir 22-07-1990 c2358823

HANO6O3 L6 Minh Thriv Nir 03-10-1989 186783872 NghQ An

HANO604 Nguy6n ThiThu Thriy Nir t6-10-1979 001179022146

HANO6O6 L0 ThiTri Nir

Nir

t0-04-1994 r87452477 NghQ An

s5 ccnN

7,6 KQ b6o luu mdn PL ThuiS kj'thi ndm 2018: 5.0 2019004759

\1 KQ bno luu m6n PL Thu6 kj thi nrm 2018:5.7 2019004760

5,4 KQ b6o luu m6n PL Thu6 kj,thi nam 2018: 5.0 2019004761

KQ b6o luu m6n PL Thu6 ki,thi nam 2017: 5.0 205,6

5,1

19004762

19004763

19004764

19004765

19004766

2019004767

2019004768

2019004769

2019004770

NghQ An

KQ b6o luu m6n PL Thu6 kj,thi nam 2018:7 .3 20

6,5 KQ b6o luu m6n PL Thu6 kj,thi nim 2018: 5.1 20

5,0 KQ b6o ltru m6n PL Thu6 kj,thinam 2018: 5.0 20

6,7 KQ b6o luu m6n PL Thu6 kj,thindm 2017:5.1 20HANO6OT Bti Thi Vdn

HCMOO06 V[ Thi V6n Anh

HCMOO23 TrAn Chf Cudng

HCMOOT3 LC Manh Huy

HCMOOT4 Nguy6n Gia Huy

HCMOO8I Eang Hodng Kj,

HCMOO39 Vo Thi DiQp Le

31-03-1993 024824953 H6 Chi Minh

03-1 1-1983 241398473 Hd finh

Nir 1 0-09- 1 993 2125915s1

31-08-1982 03 l r40653

Nir t0-12-1994 142706528

Nam 25-01-1991 371367084

Nam 31-08-1988 024329404

Nam

Nam

Nir 30-08- 1 993 079193000428

Nir l3-04-1985 191545370

Nir

Nir

1 3-08- 1 99 l 024ss7206

03-1 1-1993 02s060886

Nam 19-04-1991 197285511

Nam 30-0s-1 985 046085000090

NI

Nft

H6i Phdng

HiiDuong

Ki6n Giang

HaNoi

_ gyTqlsli

3y:re rlel
Ninh Binh

Quing Nam

Ninh Binh

Quing Trl

Thua Thi6n Hu6

5,0 5,1

55

5,0

6,5

6,3

6,4

5,9

5,0

5,4 6,4

7,7\)HCMO126

HCMO132

HCMO192

HCMO2I3

HCMO22O

HCMO23O

HCMO256

HCMO266

HCMO275

LC Thi M! Phucrng

tham]-hi 
H6ng Quyen

Nguy6n H6 Chau UyCn

Dinh Thi H6ng Anh

Nguy6n Nggc B6c

Hodng Vdn Chi6m

Trinh Vi6t Kim Dung

Ng6 Thi Thty Ducrng

5,6

5,7

5,2 6,4

5,0

5,0

5,6

5,0

ra -ugil_r1mon riStorin q,!1r"T 191!1 
6.1

Mi6n thi m6n K6 to6n

MiSn thi m6n K6 torin

Mi6n thi m6n K6 torin

Mi6n thi m6n K6 to6n

2019004771

2019004772

2019004773

2019004774

2019004775

2019004776

2019004777

2019004778

2019004779

20 1 900478020-07-1979

24-06-1991 272007314 TP. H6 Chi M

191398228

264311267

Thtra Thi6n Hut5

Ninh Thu4n

4

Hrin Nggc 86o Gia Nam 27-08-1989

5,0

5,4 2019004781

ThrliBinh

5,9

MiSn thi m6n K6 to6n



Thilng tin tlo HQi il6ng thi chuydn song

Ghi chri
55 CCHN

STT
sii uao
danh

Hg vd t6n
Gi6i
tinh

Ngiy sinh 55 CMND Nguy6n quSn
Di6m

PL Thu6
Di6m

K6 torfln

88 HCMO280

93

94

95

96

90

92

9l

98

99

HCMO519

HCMO386 guy6n ThiBich Ng6n

HCMO385 Phan Th! Tuy6t Ng6n

HCMO412 guy6n Th!Minh Phung

HCMO4I5 Bti Thi Phuong

Nguy6n ThiHai Hd Nii 20-12-1989 091 066588

HCMO338 Cao Thi Lang Nir I 1-04-1993 212263024

HCMO352 Nguy6n LiQu Nam 0l-01-1982 023480427

lqerr"L
Quing Ngdi

f:xqs
Vinh Long

Tiy Ninh

Qu6ng Nam

9a1qNL
-. ).
I len urang

Hd Nam

Vinh Long

Nam Dlnh

KQ bno

KQ b6o

5,1

5,1

55

ss

5,0

Mi6n thi m6n K6 torin

KQ b6o luu m6n Kti toiin kj,thi nam 2018: 6.3

Mi6n thi m6n K6 toiln

2019004182

20t9004783

2019004784

2019004785

2019004786

2019004181

20 I 9004788

2019004789

2019004790

2019004791

2019004792

2019004793

2019004194

2019004195

Nfr

Nir

Nir

Nir

02-06-1992 33 l 659650

t2-03-1990 072190000044

28-l 1-1980 20s021785

Nfr

NI

Nam

Nfr

Nfr

Nir 03-09- l 990 89137737

5,0 luu m6n K6 to6n kj, thi ndm 2018:6.1

Mi6n thi m6n K6 toiin

Mi6n thi m6n K6 to6n

Mi6n thi m6n K6 to6n

luu m6n t<6 to6n kj,thi nam 2011:5.7

Mi6n thi m6n K6 torin

1 3-05- I 99 l 034191001247 Th6i Binh 5,1

HCMO421 Bni Thi Lan Phuong Nir 1 1-12-1983 197100351 Qu6ng Tri 5,3

HCMO5lO Bti DiQp Minh Tr6n NiI 22-09-1990 215122275 Binh Dinh 5,3

100

101

102

103

r04

108

109

HCMO52I

HCMO527

HCMO551

HCMO555

HCMO578

HCMO579

HCMO580

Hodng Kh6nh Trang

Nguy6n Y6n Trang

od tu6n Trgng

D5 Thuy Vdn

Nguy6n Thi Tuong Vi

Nguy6n Minh Hd

VO Thi Thu Hing

Hodng Thl Thu Hing

LC Thi Hodng Mai

LpiHodng Minh

Nguy6n Hoing Nam

t2-08-1990 NghQ An 5,3

09-03-r 985

30-10-1989

Qu6ng Ng6i 5,0

225442885 Th6iBinh 5,0

t2-12-1990 230763738 He Noi

24-09-1990 20s4914t0 Qu6ng Nam

Nam 20-09-1993 241408323 Quing Tri

NghQ An

Ph[ Thg

Mi6n thi m6n K6 to6n

Mi6n thi m6n K6 to5n

KQ b6o luu mdn t<6 toSn kj,thi ndm 2018:6.1

Mi6n thi m6n K6 torin

Mi6n thi m6n K6 torin

5,2

5,0

Nir

Nir

12-01-1980 24062608s

5,9

5,0

5,1

6,3 
._

5,0

5,0

6,1

5,3

7,3

KQ b6o luu m6n PL Thu.i kj,thi nam 2018: 5.8 2019004796

KQ b6o luu m6n PL Thui5 kj'thi nam 2018: 5 2019004797

KQ b6o luu m6n PL Thu6 kj'thi nam 2018: 5.5 2019004798

KQ b6o luu m6n PL Thu6 kj,thi ndm 2018: 5.3 2019004199

KQ b6o luu mdn PL Thu6 kj,thi nrm 2018:5.2 20 1 9004800

KQ bAo luu m6n PL Thu6 kj,thi nam 2018:5.2 20 1 900480 1

KQ b6o luu mdn PL Thu6 kj,thi nam 2018: 6.0 2019004802

KQ b6o luu m6n PL Thu6 kj,thinam 2018: 5 20 l 9004803

105 HCMO58I Nguy6n ThiThriy Hanh

106 TrAn Th! M! Linh

107

20-02-1979 026179002812 Ninh binh

NI t0-04-1992 250846422

Nir 09-10-1987 082 I 87000504

Nam 1 9-08- l 993 285380325

Nam 04-12-1992 025000274

HCMO59O

HCMO59I

HCMO593

5

110 HCMO594 Pham ThiNguyQt Nir 06-01-1989 02s683868 KQ b6o luu m6n PL Thu6 kj,thi ndm 2018: 6. 20 I 9004804

89

9l

025272249

07918500s418

HCMO589



ThAng fin do HQi ithng thi chuyiin sang

STT
sii uao
danh

Hg vi t6n
Gi6i
tinh

Ngiry sinh 55 CMND Nguy6n quin Di6m
PL Thu6

Di6m
15 toen

Ghi chri
s6 CCHN

1 I 1 HCMO599 Nguy6n ThiMinh Trang Nir 26-07-1992 20 1 6ss680 DdNEng 87, KQ bio luu mdn PL Thu6 kj,thi ndm 2018: 8.6

112 HCMO6OI V6 Vdn Trung Nam 26-11-1991 272120205 Binh Einh 5,4 KQ b6o luu mdn PL Thu6 ki,thi nam 2016: 5.0

113 HCMO6O2 Nguy6n Vdn Tuy6n Nam 06-02-1993 201622097 Quing Nam 6,3 KQ b6o lru mdn PL Thu6 kj'thi ndm 2018:5.2

20 l 900480s

20 I 9004806

2019004807

Ghi chi: Thi sinh &tqc MiAn thi rn6n Kd todn theo Quyiit dinh s.i |2/QD-HDT ngdy 26/3/2019 cia Chi tich HAi ding thi vi viQc ph, dr4@ danh *ich di
diiu kien A.t thi, khong iti didu ki1n dt thi. di diiu ki1n nian hi ki thi ciip ckhng chi hdnh nghi dich,ru ldrn thi tvc vi thwi ndn 2019.

6


